
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO SERVIZIO PER LO SVOLGIMENTO DELLE 
VERIFICHE PERIODICHE SUGLI ASCENSORI AI SENSI DEL DPR 162/99 E SMI PRESSO GLI 
EDIFICI DI PROPRIETA’ COMUNALE PER IL BIENNIO 2020/2021 A CERNUSCO SUL NAVIGLIO 
(MI) 8282867613 
 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO- VIA 
TIZZONI,2 – 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP: Geom. Laurena Martellotta – Istruttore 
Tecnico; 
 

2. Procedura di aggiudicazione: PROCEDURA APERTA A TUTTI GLI ISCRITTI SINTEL; 
 

1 Bureau Veritas Italia S.p.A.  MI MILANO  

2 E.L.T.I. S.r.l.  RM ROMA  

3 icover spa  RM ROMA  

4 Cervino  GE GENOVA  

5 Anccp Certification Agency srl  LI LIVORNO  

6 TECNICA SRL  IM SAN REMO  

7 Eurocert srl  BO GRANAROLO DELL'EMILIA  

8 ICIM S.P.A  MI SESTO SAN GIOVANNI  

9 Inspecta Srl  TO TORINO  

10 INGEGNERIA PER L'INDUSTRIA SRL  RM ROMA  

 

   

 
3. Appalti pubblici di servizi: SERVIZIO PER LO SVOLGIMENTO DELLE VERIFICHE PERIODICHE 
SUGLI ASCENSORI AI SENSI DEL DPR 162/99 E SMI PRESSO GLI EDIFICI DI PROPRIETA’ 
COMUNALE PER IL BIENNIO 2020/2021 A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI): € 4.250,00 oltre Iva di 
legge; 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n. 739 DEL 09.07.2020; 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 10; numero offerte ammesse: 10; 
 

7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: ICIM spa (C.F. 12908230159) – Piazza Don Mapelli, 75 – 
20099 Sesto San Giovanni (Mi); 
 
8. Valore del corrispettivo offerto in sede di gara dalla aggiudicataria: €. 2.225,00, al netto dello sconto 
offerto del 50,00%, oltre IVA; 
 
9. Subappalto: l’aggiudicatario ha indicato di non voler subappaltare; 
 
10 Data Lettera di invito a gara: 27.05.020 
 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE 
MILANO.  
 



2 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 2

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

Cernusco sul Naviglio lì, 17.07.2020  
                                              

   Il Responsabile P.O. Gare, Appalti Acquisti  
                      dott.ssa Maura Galli 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. 
n°82/2005 e ss.mm.ii. 


